
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Foggia - Area affari negoziali

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

1,094,753.95 0.00 1,094,753.95

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

5,945,496.483,041,104.42 2,904,392.06

0.00 0.00 0.00

126,830.00 0.00 126,830.00

BASILE ELISABETTA

0.00 0.000.00

4,262,688.37 7,167,080.432,904,392.06

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2020/2021 DELL'AMMINISTRAZIONE Universita'
degli Studi di Foggia - Area affari negoziali

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F94045260711201900003
No Forniture FORNITURA GAS

PEDARRA
FRANCESCO

1265210000-8 1ITF462020 1 185,625.00No 0.00185,625.00 371,250.00 0.00

F94045260711201900004
Si Forniture

FORNITURA
ENERGIA

ELETTRICA

PEDARRA
FRANCESCO

1265310000-9 1ITF462020 1
1,013,339.75

No 0.00
1,013,339.75 2,026,679.50

0.00

F94045260711201900005
No Forniture

FORNITURA
ACQUA

PEDARRA
FRANCESCO

1241100000-0 1ITF462020 1 152,192.21No 0.00152,192.21 304,384.42 0.00

F94045260711201900009
No Forniture

FORNITURA
BUONI PASTO

Basile Elisabetta 1255510000-8 1ITF462020 1 160,225.00No 0.00160,225.00 320,450.00 0.00

F94045260711201900010
No Forniture

Fornitura e posa
in opera arredi

nuova Biblioteca
Dipartimento

Economia

Basile Elisabetta 639130000-2 1ITF462020
D78F17001180002

4 0.00No 0.00210,456.53 210,456.53 0.00

F94045260711201900014
No Forniture

Interventi di
ammodernamento
e ampliamento dei

servizi e delle
attrezzature

tecniche per la
didattica Scienze

Motorie

Basile Elisabetta 630200000-1 1ITF462020
D73C19000010005

1 0.00No 0.00127,069.26 127,069.26 0.00

F94045260711201900016
No Forniture

FORNITURA E
POSA IN OPERA
DI MATERIALE
INFORMATICO

DI ALTO
PROFILO

TECNOLOGICO
PER CORSO DI

SPECIALIZZAZIO
NE TFA

Basile Elisabetta 630200000-1 2ITF462020
D73C19000030005

1 0.00No 0.00184,715.25 184,715.25 0.00

S94045260711201900001
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

DEL VERDE
Basile Elisabetta 1277313000-7 1ITF462020 1 82,700.16Si 0.0082,700.16 165,400.32 0.00

S94045260711201900003
No Servizi

MANUTENZIONE
ANTINCENDIO

dE LEO
FRANCESCO

1250413200-5 1ITF462020 1 51,498.77Si 0.0051,498.77 102,997.54 0.00

S94045260711201900005
No Servizi

MANUTENZIONE
IMPIANTI

TURCHIARELLI
MICHELE

1242511110-5 1ITF462020 1 103,534.92Si 0.00103,534.92 207,069.84 0.00

S94045260711201900007
No Servizi

SERVIZIO DI
VIGILANZA

GENTILE
DONATO

1279710000-4 1ITF462020 1 61,394.75Si 0.0061,394.75 122,789.50 0.00

F94045260711201900012
No Forniture

Attrezzature
scientifiche di

laboratorio
GRAVINA ANNA 638970000-5 1ITF462020 1 0.00No 0.00249,682.00 249,682.00 0.00

S94045260711202000001
No Servizi

Servizi di
portierato

Basile Elisabetta 1298341140-8 1ITF462020 1 138,138.20No 0.00138,138.20 276,276.40 0.00

S94045260711202000002
No Servizi

Analisi e studio
delle principali

filiere
agroalimentari

Regionali

BOVE GIOVANNI 1273110000-6 1ITF462020 1 0.00No 0.00126,830.00 126,830.00 0.00

F94045260711201900001
No Forniture

FORNITURA
PERIODICI
ITALIANI E
PERIODICI
ONLINE ED

Basile Elisabetta 1222212000-9 1ITF462020 1 219,474.80No 0.00219,474.80 438,949.60 0.00

F94045260711202000001
No Forniture

ALLESTIMENTO
MULTIMEDIALE

AULE
DIDATTICHE

DIPARTIMENTI
UNIFG

GRAVINA ANNA 630236000-2 1ITF462020 1 0.00No 0.00262,456.00 2262,456.00 0.00

S94045260711202000003
No Servizi

SERVIZI
LOGISTICI E
UTILIZZO DEI

LOCALI PRESSO
VARIE SEDI PER

LO
SVOLGIMENTO

BASILE
ELISABETTA

680430000-7 1ITF462020 1 0.00No 0.0055,620.00 155,620.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

DEI TEST
PRESELETTIVI

DI AMMISSIONE
AI CORSI TFA

SOSTEGNO A.A.
2019/20

F94045260711202000002
No Forniture

FORNITURA DI
N.70 PC

PORTATILI
BOVE GIOVANNI 330213100-6 1ITF462020 1 0.00No 0.0069,328.00 269,328.00 0.00

F94045260711202000003
No Forniture

ALLESTIMENTO
MULTIMEDIALE

AULE
DIDATTICHE

DIPARTIMENTI
UNIVERSITA' DI
FOGGIA (2°Step)

GRAVINA ANNA 632322000-6 1ITF462020 1 0.00No 0.00627,975.50 2627,975.50 0.00

S94045260711202000004
No Servizi

SERVIZI DI
SANIFICAZIONE

COVID-19 E
PORTIERATO

PER IL PERIODO
12/10/2020
12/02/2021

BASILE
ELISABETTA

690921000-9 1ITF462020 1 0.00Si 0.00286,267.86 2286,267.86 0.00

S94045260711202000005
No Servizi

SERVIZIO DI
VERIFICA,

FINALIZZATA
ALLA

VALIDAZIONE,
DEL PROGETTO

DEFINITIVO,
RELATIVO AI

LAVORI DI
REALIZZAZIONE
DEL CENTRO DI

RICERCA IN
ALIMENTAZIONE
, STILI DI VITA E

MODELLI
PREDITTIVI

DELLA SALUTE

TURCHIARELLI
MICHELE

671250000-5 1ITF462020
D78D18000110001

1 0.00No 0.0055,562.59 55,562.59 0.00

S94045260711202000006
No Servizi

ASSICURAZIONI
- Responsabilità

Civile verso terzi e
prestatori di lavoro

(RCT/O)

BASILE
ELISABETTA

1266510000-8 1ITF462020 1 0.00Si 0.0049,058.35 49,058.35 0.00

S94045260711202000009
No Servizi

ASSICURAZIONI
- LOTTO 4 -

Infortuni

BASILE
ELISABETTA

6066510000-8 3ITF462020 1 126,203.00No 0.000.00 126,203.00 0.00

S94045260711201900011
No Servizi

AFFIDAMENTO
DEI SERVIZI DI

STARTUP PER IL
SISTEMA

BIBLIOTECARIO
DI ATENEO

Basile Elisabetta 1292511000-6 1ITF462021
D78F17001180002

4 0.00No 0.00120,910.80 120,910.80 0.00

S94045260711202000007
Si Servizi

ASSICURAZIONI
- LOTTO 1 -
INCENDIO

BASILE
ELISABETTA

6066510000-8 3ITF462021 1 221,952.50No 0.000.00 221,952.50 0.00

S94045260711202000008
Si Servizi

ASSICURAZIONI
- LOTTO 2 -

Responsabilità
Civile verso terzi e
prestatori di lavoro

(RCT/O)

BASILE
ELISABETTA

6066510000-8 3ITF462021 1 388,113.00No 0.000.00 388,113.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi

(Tabella B.2bis)
Primo anno Secondo

anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva Tipologia
(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazionecodice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

BASILE ELISABETTA

7,167,080.43
(13)

4,262,688.37
(13)

0.00 (13) 0.00 (13)
2,904,392.06

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9
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SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto Livello di priorità

Motivo per il quale l'intervento
non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

BASILE ELISABETTA
(1) breve descrizione dei motivi

Note


